PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024 – NÍVEL SUPERIOR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Objetiva, a

qual foi realizada no dia 21 de abril de 2024, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2024.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

(www.pereiras.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, nome do

candidato, critério de desempate, Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO

– Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

O Resultado Final da Prova Objetiva do Concurso Público Edital Nº 01/2024 – da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, será publicado nos sites da NCP CONCURSOS

PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br), na data de 10 de maio de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 30 de abril de 2024.

Miguel Tomazela

 Prefeito Municipal

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 4536 DALTON JOSE GERTH não 20,00 17,50 22,50 20,00 04/06/1970 80,00 Aprovado

2 4531 MURILO TREVISANO CUANI não 12,50 20,00 22,50 17,50 02/09/2005 72,50 Habilitado

3 4557 BARBARA CAROLINE BENTO não 15,00 15,00 22,50 17,50 20/04/2000 70,00 Habilitado

4 4527 LARISSE RODRIGUES MOMBERG não 15,00 15,00 20,00 17,50 21/11/1985 67,50 Habilitado

5 4499 RODERICO ARNALDO BIANCHI não 15,00 10,00 20,00 20,00 03/01/1991 65,00 Habilitado

6 4504 MARIANA BORGES PINTO não 15,00 7,50 22,50 17,50 12/09/1989 62,50 Habilitado

7 4550 ANDRÉA KAREN KAJI CAVALCANTE MIRANDA não 7,50 17,50 20,00 17,50 23/03/1983 62,50 Habilitado

8 4543 PAULO SERGIO THEODORO JUNIOR não 15,00 7,50 22,50 15,00 16/11/1995 60,00 Habilitado

9 4523 DANIELA DA SILVA BESSA BASTOS não 15,00 7,50 20,00 17,50 21/07/1997 60,00 Habilitado

10 4535 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH não 12,50 12,50 20,00 15,00 14/01/1971 60,00 Habilitado

11 4580 PEDRO GUSTAVO FERNANDES BENDINELLI não 12,50 5,00 22,50 20,00 12/04/2000 60,00 Habilitado

12 4581 IGOR DE ANDRADE ALMEIDA MONTEIRO não 10,00 17,50 15,00 17,50 08/10/1966 60,00 Habilitado

13 4598 KAUE DE ALMEIDA MIRANDA não 5,00 12,50 20,00 22,50 12/01/1996 60,00 Habilitado

14 4575 FAUSTINO ASSAD MACOOL sim 12,50 12,50 20,00 12,50 08/12/1962 57,50 Habilitado

15 4532 ESTEVAM GUILHERME GÓIS não 20,00 5,00 17,50 15,00 25/08/1994 57,50 Habilitado

16 4521 KARINA TELES RIBEIRO DOS SANTOS não 10,00 10,00 17,50 17,50 18/05/1985 55,00 Habilitado

17 4534 PAMELA CARLOS DE ARRUDA não 10,00 7,50 15,00 22,50 08/05/1982 55,00 Habilitado

18 4571 MAX INRI FREIRE SOUZA FERNANDES não 10,00 10,00 12,50 15,00 29/07/1992 47,50 Não Habilitado

19 4539 JÉSSICA APARECIDA RIBEIRO não 10,00 10,00 15,00 7,50 04/08/1995 42,50 Não Habilitado

20 4555 NELSON DA SILVA JUNIOR não 2,50 7,50 15,00 7,50 08/03/1966 32,50 Não Habilitado

21 4484 HUGO DE ARRUDA BARBOSA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 0,00 07/05/1986 0,00 Ausente

22 4570 EMILENE CHAGURI não 0,00 0,00 0,00 0,00 25/01/1988 0,00 Ausente

23 4538 GRAZIELE DE LIMA FERRE BATISTA não 0,00 0,00 0,00 0,00 24/07/1988 0,00 Ausente

24 4560 JEFERSON CAMARGO MOREIRA não 0,00 0,00 0,00 0,00 20/04/1991 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 4596 MARIA ALICE SANNINI não 17,50 15,00 22,50 15,00 10/01/1965 70,00 Aprovado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 4505 JEANINNE GUISEL VILLARROEL ROJAS não 7,50 5,00 15,00 15,00 30/07/1993 42,50 Não Habilitado

2 4564 MARIA LIDIA PEREIRA CABRAL MORAIS não 0,00 0,00 0,00 0,00 21/10/1987 0,00 Ausente

204 - Médico Pediatra | Nível Superior

203 - Médico Ginecologista e Obstetra | Nível Superior

201 - Controlador Interno | Nível Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 4537 CAIO FERRAZ BASSO não 0,00 0,00 0,00 0,00 17/02/1989 0,00 Ausente

205 - Médico Radiologista | Nível Superior